电子过流保护器 REF16-S
1944 1
  4
描述
REF16-S是应用于DC24V的电子过流保护器系列的延伸产品。
REF16-S提供了DC24V多路负载的选择性保护，产品宽度仅12.5毫米。
当负载出现短路或过载时，主动电子限流功能可以将电流限制在1.25倍

						      8 A   (无 REF16-S102)
						      10 A (无 REF16-S102)
REF16 -	 S 	 1	 0	 1 -	 DC 24 V	 4 A   	 订货号举例
Class 2
符合 Class 2 限流要求
(REF16-S...-0.5 A/1 A/2 A/3 A)
订货号
l	 用户应根据REF16-S的额定电流等级，来选择设备到负载端的电缆
 的截面积，从而确保可靠脱扣。
l	 设备停机后不允许自动重启。(Machinery Directive 2006/42/EG and
EN 60204-1)，比如可以通过安全PLC重启。发生短路或过载，
REF16-S将电子切断负载回路。
认证
机构 标准 文件号 额定
电压
额定
电流
UL UL 2367 E306740 DC 24 V 0.5 A...10 A
UL *) UL 508
CSA C22.2
No. 14
E322549 DC 24 V 0.5 A...10 A
CSA*) CSA C22.2
No.213
(Class I,
Division 2,
Groups A, B,
C, D)
165971 DC 24 V 0.5 A...10 A
DNV GL CG-0339
(classes:
temperature,
EMC: B;
humidity,
vibration: A)
TAE000039W DC 24 V 0.5 A...10 A
*) cULus (listed) and CSA 必须配合
80plus或81plus底座
REF16-S... - 附件 / 80plus插座
电子过流保护器 REF16-S
 4 1944
  4
	 UL2367
	 Solid State Overcurrent Protectors
	 Non-hazardous use
	 UL File  # E306740
	 UL508
	 Auxiliary Devices –Industrial Control Equipment
	 Non-hazardous use
	 UL File  # E322549
�工业控制设备，仅当与底座80plus或底座81plus配合使用时方满足要
求
	 CSA C22.2 No.213
	 CSA Master Contract # 165971
危险工作区: Class Ⅰ, Division 2, Group A, B, C, D, 0 °C to 50 °C, T4A
WARNING – EXPLOSION HAZARD
警告-爆炸危险
DO NOT DISCONNECT WHILE CIRCUIT IS LIVE UNLESS AREA IS
KNOWN TO BE NON-HAZARDOUS.
除非电源已中断或区域识别为非危险，否则不要拆换设备。
SUBSTITUTION OF COMPONENTS MAY IMPAIR SUITABILITYFOR
CLASS Ⅰ, DIVISION 2.
替换器件可能损害CLASS Ⅰ, DIVISION 2的适用性。
本装置是开放型设备，必须放置在适合现场应用的密封盒内使用，密
封盒的适用性应由安装所在地具备权威的机构来确认。
接线时，进入或离开密封盒的线必须符合Class 1, Division 2的接线要
求。
UL-认证 / CSA-认证信息
安装说明
E-T-A Elektrotechnische Apparate GmbH
Industriestraße 2-8 . 90518 ALTDORF
DEUTSCHLAND

上的黑色鉴别销
将红色鉴别销
(附件订货号Y 310 626 01)
插入底座的插孔上
轻按固定夹，松开设备
向外拔出断路器
1
2
12 (b)
1
桥接片
14 (c) and 11 (a)
并联进线
短接片
端子 1 (line)
辅助触点串联
(REF16-S101)
单独短接片
端子11 (a)和14 (c)
注意：
鉴别表在“附件 80/81底座”页
 GND并联进线
桥接片
端子 12 (b)
REF16-S... - 附件 / 81plus插座
1944 7
  4
REF16-S... - 附件 / 80plus插座
描述
尺寸规格
电缆截面积
底座接线
90
3.58
12.3
.484
51
.5
2.
03
46
.7
1.
84
12
1
12 (b) 1
14 (c)
2
11 (a)
单极，带螺钉端子， 适用于单极线路保护器 REF16-S.
型号: 81PLUS-UT01
1 LINE +
2 LOAD +
11 (a) Si or IN+ or RE
14 (c) Si or SF
12 (b) GND
螺纹规格 最大电缆截面积 剥线长度 拧紧力矩
端子
1 (line) 和
2 (load)
M4 电缆
- 硬性：（单股或多股电缆）
- 软性：

上的黑色鉴别销
将红色鉴别销
(附件订货号 Y 310 626 01)
插入底座的插孔上
先轻按固定夹，松开设备
向外拔出断路器
1
2
12 (b)
1
桥接片
14 (c) 和 11 (a)
并联进线
汇流排
端子 1 (line)
辅助触点串联
(REF16-S101)
单独短接片
端子11 (a) 和14 (c)
注意：
鉴别表在“附件 80/81底座”页
GND并联进线
汇流排
端子 12 (b)
REF16-S... 附件 - 80/81plus插座
1944  9
  4
REF16-S... - 附件 / 81plus插座
附件
底座80plus 和 81plus 的附件 型号 包装数量
短接片，用与卡槽上，红色 2 路 * Y 310 624 01 50
短接片，用与卡槽上，红色 4 路 * Y 310 625 01 50
短接片，用与卡槽上，红色 10 路 * Y 308 823 11 10
短接片，用与卡槽上，蓝色 2 路* Y 310 624 02 50
短接片，用与卡槽上，蓝色 4 路 * Y 310 625 02 50
短接片，用与卡槽上，蓝色 10 路 * Y 308 823 12 10
短接片，用与卡槽上，灰色 2 路 * Y 310 624 03 50
短接片，用与卡槽上，灰色 10 路 * Y 308 823 13 10
鉴别销，红色， 4 片 Y 310 626 01 50
标签 X 222 977 50 50
* 最大桥接电流： 32 A
当使用汇流排/短接片（同时使用与端子1的两排卡槽上）最大电流 41 A.
注意：
当使用汇流排/短接片短接辅助触点 (11(a), 12(b) 和 14(c)), 最大桥接电流 4 A.
汇流排/短接片, 10 路 鉴别销 标签条
鉴别表
保护器/底座-鉴别，
电流最大值
保护器/底座-鉴别，
电流最小值
鉴别：
避免电流等级不匹配带来的危害
优势：
鉴别后的的电子线路保护器将无法插入小于其电流
等级的底座上。
1:  带鉴别销With PIN / 0:  不带鉴别销
额定电流下降
鉴别表 举例
保护器 1 1 1
10 A
底座 0 0 0
保护器 1 1 0
8 A
底座 0 0 1
保护器 1 0 1
6 A
底座 0 1 0
保护器 1 0 0
4 A
底座 0 1 1
保护器 0 1 1
3 A